Elementos de fijación
TOC Bookmark
Elementos de fijación
Ayuda para la selección
Caballete LBN
Caballete CRLBN
Caballete LN
Caballete LNG

Caballete LBN
Material:
acero, galvanizado
En conformidad con la Directiva
2002/95/CE (RoHS)
Conformidad PWIS:
VDMA24364-B1/B2-L
Dimensiones y referencias de pedido
Para diámetro CM EK
@
FL GL HB
@
LE MR RG UX CRC1) Peso N.º art. Código de producto
[mm] [g]
8/10 8,1 4 24 +0,3/–0,2 13,8 4,5 21,5 5 12,5 20 1 20 6057 LBN-8/10
12/16 12,1 6 27 +0,3/–0,2 13 5,5 24 7 15 25 1 40  q 6058 LBN-12/16
20/25 16,1 8 30 +0,4/–0,2 16 6,6 26 10 20 32 1 84  q 6059 LBN-20/25
32 16,1 10 35 +0,4/–0,2 18,5 6,6 31 11 24 35 1 110 195860 LBN-32
40 18,1 12 40 +0,4/–0,2 24,5 9 35 13 30 45 1 191 195861 LBN-40
50/63 21,1 16 45 +0,5/–0,2 28 9 39 14 34 50 1 300 195862 LBN-50/63
1) Más información en www.festo.com/x/topic/crc
Caballete CRLBN, acero inoxidable
Material:
Acero de alta aleación
En conformidad con la Directiva
2002/95/CE (RoHS)
Conformidad PWIS:
VDMA24364-B1/B2-L
Dimensiones y referencias de pedido
Para diámetro CM EK
@
FL GL HB LE MR RG UX CRC1) Peso N.º art. Código de producto
[mm] [g]
12/16 12,1 6 27 +0,3/–0,2 13 5,5 24 7 15 25 4 39 161862 CRLBN-12/16
20/25 16,1 8 30 +0,4/–0,2 16 6,6 26 10 20 32 4 82 161863 CRLBN-20/25
32 16,1 10 35 +0,4/–0,2 18,5 6,6 31 11 24 35 4 106 195866 CRLBN-32
40 18,1 12 40 +0,4/–0,2 24,5 9 35 13 30 45 4 185 195867 CRLBN-40
50/63 21,1 16 45 +0,5/–0,2 28 9 39 14 34 50 4 293 195868 CRLBN-50/63
1) Más información en www.festo.com/x/topic/crc
Caballete LBN
Caballete CRLBN